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Mrówkojadownik (II) 
1.Cesarzowa Teutonii W Republice 
Bialenii 
Do Republiki Bialenii Przybyła Cesarzowa Teutonii Joanna 
Izabela. Jak wszyscy wiedzą, jest to bardzo doświadczona 
kobieta w mikronacjach. Miałem przyjemność nawet kiedyś z 
nią współpracować przy kilku wydarzeniach. W każdym razie 
po wylądowaniu w Republice Bialeni, wylądowała z 
Elpingami, którzy są jako jej straż. Na lotnisku powitali ją 
Prezydent Piotr Suworow i Minister Spraw Zagranicznych 
Markus Wettin. 
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2.Mistrzostwa Wyścigów Pollin 
Gran Tour i GTB 
Kolejnym newsem jest to, że w rekordowym tempie, bo w 
ciągu zaledwie paru dni znalazły się mikronacje, które 
zgłosiły reprezentacje do udziału w tych wyścigach im.Artura 
Kardacza! Jak dotąd top 3 reprezentacji jest Hasseland, 
Czechosłowacja oraz Hazystan-Winkulia! Za nimi z kolei 
czają się Edelweiss i Beatudia. Warto też nadmienić że jak 
dotąd Zwycięzcami wyścigów są Piotr de Zaym(Hasseland), 
Vratislav Vondráček(Czechosłowacja), Mateusz 
Brzęczyszczykiewicz(Beatudia) i Erik Otto von 
Hohenburg(Hazystan-Winkulia). Zapraszamy też zgłaszania 
swoich reprezentacji do drugiej ligi wyścigowej GTB! 
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Kolejne Screeny z MWP GT 
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3.Bulla Lumen Veritatis w Rotrii 
Nie zabraknie też informacji dla fanów Rotriokatolicyzmu. 
Ostatnio została wspomniana Bulla Lumen Veritatis w Rotrii. 
Można sobie zaobserwować co zostało wspomniane związku 
z tą sprawą. Ja osobiście się wypowiem że popieram każdą 
inicjatywę rozwojową, więc jak ktoś religijnie się rozwija, to 
jak najbardziej niech dąży do swojego celu. 
 

 

 



Potężni Bułgarzy Oblegają Synopę 



4.Potężni Bułgarzy Oblegają Synopę. 
Trochę też informacji z Bizancjum. Cesarz Bizancjum Aleksy 
I Komnen pochwalił Bułgarów, że ci oblegają Synopę. I 
zgodnie z tamtymi informacjami aż 60 balist oblegało te 
miasto! Także Czy ta wielka przewaga liczebna spowoduje, że 
Synopa ugnie się balistowemu kolosowi Bułgarii? 
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5.Ciąg Dalszy Akcji Hydra w 
Sarmacji 
Intensywnie też rozwija się pomoc w Akcji Hydra. 
Oczywiście Republika Bialenii oraz Czechosłowacja nie 
pozostały głuche i również wysłały mnóstwo wody na pomoc 
Sarmatom. Oczywiście każdy się nawadnia tyle ile może. A to 
są efekty ich ciężkiej pracy nawadniającej. 
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Screeny z Akcja Hydra 

 

 



Stadion ,,RTS Szczęściogrodu" 



6.Stadion ,,RTS Szczęściogrodu” 
W Beatudii można znaleźć ładny Stadion, który jest 
dodatkowo pojemny. Zmieści się w parkingu podziemnym aż 
2300 samochodów. Jednak nie ukrywamy kibice piłki nożnej 
są ciekawi też pojemności ludzi na stadionie. Jak myślicie ile 
osób się zmieści do tego stadionu? 
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7.Hot Wheelsy-Leocja 
Na koniec tak jak obiecaliśmy, ostatni punkt nie będzie 
związany z wiadomościami mikronacji. W końcu to 
czasopismo. Więc postanowiliśmy że w tym i każdym 
następnym wydaniu będziemy go kończyć wyglądem 
samochodzików Hot Wheels. 

 
 

 


	Cesarzowa Teutonii W Republice Bialenii 
	Mistrzostwa Wyścigów Pollin Gran Tour i GTB 
	Kolejne Screeny z MWP GT 
	Bulla Lumen Veritatis w Rotrii 
	Potężni Bułgarzy Oblegają Synopę 
	Ciąg Dalszy Akcji Hydra w Sarmacji 
	Screeny z Akcja Hydra 
	Stadion ,,RTS Szczęściogrodu" 
	Hot Wheelsy-Leocja 

